
,g-
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 2018/RH-201812193

uzavřená podle § 2079 a násl. zák ona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ľdOZ")

SMLUVNÍ STRANY

Kupujícŕ
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,

Gymnázium Hostivice, příspěvková orgar|izace
Komenského 141, 253 01 Hostivice
Ing. Petra Šnajberková - ředitelka
72081422

(dále jen kupujIci)

a

Prodávajki:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovníspojenŕ
číslo účtu:

JURYKO, s.r.o.
lvanovce 261, 913 05 Melčice-Lieskové
Miroslav JurikDviČ, jednatel společnosti
46018450
CZ684620829
Flo Banka

(dále jen prodávajíci)

1.

Úvod ni ustanovení

1.1 prodávajicIse v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmštem této srn ljltvý
v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
KupujÍcÍ se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených 'OntO
smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném terminu.

2.

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem koupě jsou:
- teleskop Sky-Watcher Flextube 400mm dobson
- teleskop Sky-Watcher Startravel 150mm OTA + montáž Sky-WatchEr EQS Goto
- teleskop Sky-Watcher Startravel 80 EQ1
- doplnkové služby Goto pre EQ5

l



Součástí předmětu koupě je i přÍs|ušenstvi a veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu
koupě.

3.

Cena a platební podmínky

3.1

3.:'

Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů a Čini126 875 KC s DPH.

Pookladem pro zaplaceni výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajichn a odsouhlasená
kupujícím, předložená nejpozději do třídnů po předánía převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm.

3.3

3.'1

3.5

Faktura dle bodu 3.2 bude mít tyto náležitosti:

- označeni faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sĹd|c) prodávajÍcÍho
- předmět prodeje
- bankovní spojeni
- fakturovanou částku, včetně DPH

Fak:ura bude splatná do 10 dnů od jejího obdržení kupujÍcÍm.

KupujÍcÍ je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné náležitosti Či údaje,
k opravě.

4.

Doba plnění

4.1 prodávající je povinen splnit ujednáni, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle ČI. 2.1 a to do 30 dnů
od doručeni objednávky. Zboži' bude dodáno kurýrní službou.

5.
Záruční podmínky a přechod vlastnictví

5, '1

5.2

5.3

5.'1

Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Běh záruční doby se počíná ode dne
doručenízboží.

Záruční doba se nevztahuje na závadý vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací kupujÍcÍho
s předmětem smlouvy.

Nároky kupujÍcÍho vyp|ývajl'cí z vad zboží se řIdí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Kupujíci se stává vlastníkem zbožit práv s nim souvisejících jakmile bude konečná cena za celou dodávku
převedena na Účet prodávaji'ciho.

2



6.

Sankce a smluvní pokuty

6.1 Při nedodrženi termínu splatnosti faktury může kupujÍcÍ uhradit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši
0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7.

Závěrečná ustanovení

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řIdi přIslušnými ustanoveními NOZ.

Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a samosLa.rlě
číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci c)bou smluvních stran.

prodávajÍcÍ bezvýhradně sQuh|asi se zveřejněním své identifikace dalších parametrů smlouvy, včetně
dohodnuté ceny.

Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s .datnosti' originálu, přičemž 1 {slovy:
jeden) kus tohoto stejnopisu obdrží kupujÍcÍ a 1(slovy: jeden) kus prodávajÍcÍ.

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. ÚČinnost pak dnem podp)cu
druhé ze smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat 'nfori' )a,:nÍ
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o re{:isíl'u
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašujI, že Zádné ustanoveni t.,'l'o
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v pInem
znění včetně jejich příloh a dodatků.

V Trenčíne dne, 'l.ť, 4', ,2023

JURYKO, s.r.o.
lvanovce 261, 913 05 Melčice-Lit
IČO: 46018450, ic DPH, SK202i188057

www.da|ekoh|ady-puskohladý:sk
Těl. C.: 0948 167 772, Č. ú.: 24CXJ110996/-833U

V Hostivicích dne: IQ 1)5. m3

Za prodávajÍcÍho:
Miroslavjurikovic, jednatel společnosti

Gymnázi tňLstivice,

p á nrµnmce
Komen ,. os'|vĹce 253 (

8 422
g 904

C

Za k pujkího:
Ing. Petra Š ajberková - ředitelka

3


